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CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2017 
 
 
COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA DE 
TÍTULOS 

 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, destinado provimento, em caráter efetivo, de vagas existentes e 
formação de cadastro reserva, no Quadro do Magistério Público Municipal, Edital nº 
001/2017, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados 
que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, 
prolatou as seguintes decisões: 
 

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO 

1454 ALINE BODANESE FORTES S01 Indeferido Manter Decisões 

109 ANA PAULA ZOTTIS S06 Indeferido Manter Decisões 

1323 ANDREIA MAZZONETTO S06 Indeferido Manter Decisões 

4167 CAMILA DE FATIMA SOARES DOS SANTOS S01 Deferido Alterar NPT 

3072 CLEACIR MARQUES DA SILVA MACHADO S01 Def. Esclarecimento Manter Decisões 

2386 DAIANE CANTONI S11 Indeferido Manter Decisões 

3956 DIANA FOLMER S03 Deferido Alterar NPT 

2717 DIOGO NOVAIS MIRANDA S09 Indeferido Manter Decisões 

1349 EDERSON PAULETTI S03 Indeferido Manter Decisões 

193 ELENITA MARIA PADILHA DE OLIVEIRA S06 Deferido Alterar NPT 

601 ELIANE ESTHER PAIM JANNER S06 Indeferido Manter Decisões 

1334 ELIANE MARIA BASEGGIO S05 Indeferido Manter Decisões 

3760 ERON JOSE GASPAR S05 Indeferido Manter Decisões 

2441 ESTEFANY ALVES DE MEDEIROS S06 Indeferido Manter Decisões 

4538 FERNANDO AZEVEDO NECKEL JUNIOR S10 Deferido Alterar NPT 

144 GIOVANA DIDONE PIOVEZANA S10 Indeferido Manter Decisões 

2924 GRAZIELLI ALVES ALMEIDA CANALLE S10 Indeferido Manter Decisões 

3750 IVONETE TEREZINHA VIVAN S06 Indeferido Manter Decisões 

3400 JESSICA MORASSUTTI DA MOTTA S05 Indeferido Manter Decisões 

189 JULIANE APARECIDA SCHNEIDER S01 Indeferido Manter Decisões 

457 JULIANE JANAINA LEITE BRANCHER S04 Indeferido Manter Decisões 

1311 KATIUSCA CAMARGO VOGEL S03 Deferido Alterar NPT 

4545 KELLY PERLIN CASSOL S08 Deferido Incluir NPT 

2911 LAURA GODINHO MENNA BARRETO KUPSKE S06 Indeferido Manter Decisões 

4532 LIDIANE SOARES BORDINHAO S05 Deferido Incluir NPT 

3173 LILIANE DE OLIVEIRA S02 Indeferido Manter Decisões 

3764 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA S04 Deferido Alterar NPT 

498 LUANA CAROLINE KUNAST POLON S08 Deferido Incluir NPT 
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3766 LUIS FERNANDO JACQUES S04 Deferido Alterar NPT 

4144 LUIZ AROLDO DOS SANTOS S05 Indeferido Manter Decisões 

874 MARCIA ANDREIA TRICHES S06 Deferido Alterar NPT 

1710 MARCIA MELANIA GARCIA S06 Indeferido Manter Decisões 

2735 MARCO ANTONIO VIEIRA S12 Indeferido Manter Decisões 

1512 MARELICE SONAGLIO S06 Deferido Alterar NPT 

4018 MARGARIDA JUSSARA PIASSON S01 Deferido Incluir NPT 

3687 MUNICK MARIA HASSELSTRON S11 Indeferido Manter Decisões 

2439 NELI TEREZINHA FANTIN S06 Indeferido Manter Decisões 

119 NEUSA ALVES GAZARO S06 Deferido Alterar NPT 

4380 PATRICIA MILANI DE PAULA S08 Indeferido Manter Decisões 

2178 RAFAELA CRISTINE BRANDAO NOACK S01 Indeferido Manter Decisões 

4517 ROVENALDO DE ARAUJO SILVA S01 Deferido Alterar NPT 

1718 SAIONARA APARECIDA DA SILVA S06 Indeferido Manter Decisões 

1993 SARAH JAMILLE PACHECO ROCHA S02 Indeferido Manter Decisões 

4267 SILVANA MATUCHESKI S12 Deferido Alterar NPT 

152 SILVIA LESZCZINSKI GOTZ S06 Deferido Alterar NPT 

87 SINARA CAVALHEIRO DE CARVALHO S06 Deferido Alterar NPT 

2623 SOLANGE MARIA GUARDA S12 Indeferido Manter Decisões 

784 STELA NIERO S09 Deferido Alterar NPT 

2893 TACIA REGINA WEBER S03 Deferido Alterar NPT 

3138 TATIANE SPANIOL WALKER S05 Indeferido Manter Decisões 

2399 TIAGO RAMOS S05 Indeferido Manter Decisões 

4533 WILLIAM DANIEL BITENCOURT S05 Deferido Incluir NPT 

 
Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica retificado o 
Resultado da Prova de Títulos, publicado em 27/03/2018, nos seguintes termos:   
 

INSC CANDIDATO CARGO RETIFICAÇÃO 

4167 CAMILA DE FATIMA SOARES DOS SANTOS S01 Alterar NPT para 1,50 

3956 DIANA FOLMER S03 Alterar NPT para 1,00 

193 ELENITA MARIA PADILHA DE OLIVEIRA S06 Alterar NPT para 1,00 

4538 FERNANDO AZEVEDO NECKEL JUNIOR S10 Alterar NPT para 1,50 

1311 KATIUSCA CAMARGO VOGEL S03 Alterar NPT para 1,50 

4545 KELLY PERLIN CASSOL S08 Incluir NPT 1,50 

4532 LIDIANE SOARES BORDINHAO S05 Incluir NPT 1,00 

3764 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA S04 Alterar NPT para 1,50 

498 LUANA CAROLINE KUNAST POLON S08 Incluir NPT 1,50 

3766 LUIS FERNANDO JACQUES S04 Alterar NPT para 1,50 

874 MARCIA ANDREIA TRICHES S06 Alterar NPT para 1,50 

1512 MARELICE SONAGLIO S06 Alterar NPT para 1,00 

4018 MARGARIDA JUSSARA PIASSON S01 Incluir NPT 1,00 

119 NEUSA ALVES GAZARO S06 Alterar NPT para 1,00 

4517 ROVENALDO DE ARAUJO SILVA S01 Alterar NPT para 1,00 

4267 SILVANA MATUCHESKI S12 Alterar NPT para 2,00 
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152 SILVIA LESZCZINSKI GOTZ S06 Alterar NPT para 1,00 

87 SINARA CAVALHEIRO DE CARVALHO S06 Alterar NPT para 1,00 

784 STELA NIERO S09 Alterar NPT para 1,50 

2893 TACIA REGINA WEBER S03 Alterar NPT para 1,00 

4533 WILLIAM DANIEL BITENCOURT S05 Incluir NPT 1,00 

 
Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas 
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, 
utilizando o endereço eletrônico http://concursoeducacaopmc.fepese.org.br 
 
Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão 
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa. 
 
 
Florianópolis, 6 de abril 2018. 

 

http://concursoeducacaopmc.fepese.org.br/

